triệt, tuyên truyền, phổ biến đến cán bộ, đảng viên, đoàn viên, người lao động bằng

hình thức phù hợp.

(Chi tiết Chỉ thị số 25-CT/TW đính kèm)

Chỉ thị của Ban Bí thư về việc tổ chức Tết Giáp Thìn năm 2024

Ngày 23/11/2023, Ban Bí thư đã ban hành Chỉ thị số 26-CT/TW về việc tổ

chức Tết Giáp Thìn năm 2024. Xin đính gửi toàn văn nội dung Chỉ thị số 26-

CT/TW để các chi, đảng ủy cơ sở, tổ chức đoàn thể các cấp trong Tập đoàn thực

hiện quán triệt, tuyên truyền, phổ biến đến cán bộ, đảng viên, đoàn viên, người lao

động bằng hình thức phù hợp.

(Chi tiết Chỉ thị số 26-CT/TW đính kèm)